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Mnoho uloznych moznosti s OptiSpace

V chladni¢ce OptiSpace vzdy najdete misto pro své nakupy. Variabilita
prostoru zjednodu$uje ukladani i vétSich polozek. Pokud potfebujete jesté vice
mista, zasuvky muzete jednoduse vyjmout.

Specifikace a benefity

Spousta mista pro nakupy diky OptiSpace « Cista kapacita mraziciho prostoru: 168 (I)
Tato prostorna chladnicka je diky mnozstvi tloznych » Odmrazovani mrazaku: manualni
moznosti ve dvefich i mezi policemi skvéla i pro » Umisténi dvefnich pantd: Vpravo, zaménitelné doleva

rodinné nakupy. Pokud kdykoliv zjistite, Ze vam dochazi « Policky mrazaku: 3 - plna $itka, 1 polovi¢ni hloubka, prihledny plast
misto, zasuvku na zeleninu a chladici boxy Ize snadno  * Pocet pfihradek s odklapé&cimi dvirky: 1, Prihledny plast
vyjmout. » Zmrazovaci pfehradka
* Funkce rychlého zmrazeni rychle zmrazi potraviny a zachova jejich chut' i
vitaminy
* Vizualni a akusticky signal vysoké teploty
* Funkce rychlého zmrazeni s automatickym navratem k normalu

Nastavte funkce a teplotu pomoci elektronického * Velmi tichy: pouze 40 dB

ovladani * Nozky : Nastavitelné, Pfedni

| Elektronické ovladani vam umozfiuje provadét presné  * Rozméry spotfebice VxSxH (mm): 1250 x 545 x 630
S upravy teploty a dalSich skladovacich funkci. Okamzity
¥ vysledek vasich Uprav se zobrazi na digitalnim

e ovladacim panelu.

Uchovejte kvalitu potravin s FastFreeze

Funkce FastFreeze rychle zmrazi Cerstvé potraviny,
aby se lépe uchovaly vSechny vitaminy, textura, chuté a
nutriéni hodnoty.
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Technicka specifikace

Doporucené nastaveni teploty pro
optimalizované uchovavani potravin
(°C)

Celkovy objem (lit.)

Klimaticka tfida

Trida energetické Ucinnosti

Emisni tfida hluku Sifeného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem v dB(A) re 1pW

Maximalni teplota okoli, pro kterou je
spotrebic¢ vhodny (°C)

Akumulaéni doba - doba po kterou se
pfi vypadku provozu udrzi dostatec¢né
nizka teplota aby nedoslo k tani (h)
Objem prostoru oznaceného &tyfmi
hvézdickami (lit.)

Typ spotfebice

Rozméry (mm)

Frekvence (Hz)

Délka pfivodniho kabelu (m)
Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

Prikon (W)

-18

187
SN-N-ST-T
F
C

39

43
10.3

186.9
Volné stojici spotfebic
1250x545x630
50
2.4
230
10
160

Ovladani

Technologie chlazeni
Odmrazovani mraznicky
Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Hruby objem mrazaku (1)
Hmotnost (kg)

Zavéseni dvifek

Zasuvky mrazaku - pocet
Odklapéci dvifka mrazaku
Chladivo

EAN kod produktu
Mrazici vykon (kg/24h)
Roéni spotfeba energie (v kWh/rok)

MrazniCka Suplikova Staticka

LUB1AF19W

ERF Mini Knob
Staticka
Ruéni
1250
545
630
199
45.75
Vpravo, zaménitelné doleva
3 - plna Sitka, 1 polovi¢ni hloubka
1, Prihledny plast
R600a
7332543760138
13,3
246
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